
LIC. CLARA LOURDES GARCÍA LACAVEX

TITULAR DE LA UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA

INDICADORES AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015

UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA

0

10

20

30

40

50

60

0-10 11-20 21-30

Series1 58 34 23

SO
LI

C
IT

U
D

ES

DÍAS HÁBILES  DE RESPUESTA A 
SOLICITUDES ENE-DIC-2015

115

2

SOLICITUDES ENE-DIC-2015

ATENDIDAS

EN PROCESO

17%

12%

4%

38%

3%
3%
3%

20%

SOLICITUDES POR GERENCIA
ENE-DIC-2015

FINANCIERA

ADMINISTRATIVA

TECNICA OPERATIVA

UIP

C. ADMON.

COMISARIA

COMERCIAL

GERENCIA GRAL

0 20 40 60 80 100 120 140

ENE

MAR

MAY

JUL

SEP

NOV

TOTAL

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
TOTA

L

Series1 11 6 5 9 14 15 11 13 14 6 11 2 117

SOLICITUDES POR MES 
ENE-DIC-2015


